
UCHWAŁA NR X/103/2015
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale nr IX/96/2015 Rady Gminy Bełchatów z dnia 
30 czerwca 2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Gminy Bełchatów na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Bełchatów, Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/96/2015 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 czerwca 2015 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie podziału Gminy Bełchatów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych prostuje się omyłkę pisarską w ten sposób, iż:

w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„W treści załącznika nr 1 do uchwały nr XXX/267/2012 Rady Gminy Bełchatów z dnia 12 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Bełchatów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych, zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla obwodu 
głosowania nr 3 i ustala się ją jako: Szkoła Podstawowa w Janowie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Bełchatów.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 51020373-93B1-4A10-831E-E0A01E87B8E2. Podpisany Strona 1


		2015-08-27T13:50:31+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




